
Zápis ze zasedání zastupitelstva Městyse Vladislav  

konaného dne 9.6.2021, č. ZM 15/2018-2022 
 

Přítomni: Jan Havlena, Bc. Jaroslav Oborný, Ing. Iva Ryglová, Jaroslav Doležal, Milada 

Havelková, František Dvořák, Růžena Marténková, Jiří Zejda, Ing. Jitka Krátká, MUDr. Dana 

Augustinová, Pavel Havelka, MUDr. Eva Lisá 

Omluveni: Mgr. Pavlína Havlenová, Mgr. Zuzana Ležáková, Petr Otruba 

Zastupitelstvo Městyse Vladislav je podle § 92 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, 

usnášeníschopné. 

     Veřejné zasedání zastupitelstva městyse zahájil v 17:00 hodin starosta obce Jan Havlena 

přivítáním členů zastupitelstva a přítomných občanů. Jeho prostřednictvím byl přednesen návrh 

programu jednání.  

 

Program jednání:  

1. Schválení programu 

2. Jmenování zapisovatele  

3. Schválení ověřovatelů zápisu 

4. Žádost TJ Vladislav, spolek 

5. Zpráva o přezkoumání hospodaření městyse za rok 2020 

6. Závěrečný účet městyse za rok 2020 

7. Účetní závěrka městyse za rok 2020  

8. Uspořádání silniční sítě po vybudování obchvatu 

 

************ 

1. Navržený program byl schválen zastupitelstvem městyse. 

Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

2. Starosta městyse jmenoval pana Jaroslava Oborného zapisovatelem z jednání zastupitelstva 

městyse Vladislav. 

 

3. Zastupitelstvo městyse Vladislav na návrh starosty schvaluje paní MUDr. Evu Lisou a 

MUDr. Danu Augustinovou za ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva městyse Vladislav.  

Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

4. Zastupitelstvo městyse projednalo žádost TJ Vladislav, spolek, Vladislav č.p. 246, zast. 

panem Martinem Otrubou, předsedou spolku, o poskytnutí finančního příspěvku formou 

spoluúčasti ve výši 55.000,-Kč na rekonstrukci trávníku fotbalového hřiště, který po 20 letech 

užívání potřebuje obnovu. Přílohou žádosti je cenová nabídka. Samotná rekonstrukce bude 

probíhat v měsíci červnu.  

Podmínkou poskytnutí finanční dotace je umožnění využití fotbalového hřiště základní školou 

k výuce tělesné výchovy. 

Celkové náklady na provedení rekonstrukce činí na základě cenové nabídky firmy PARK – 

sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o., i.č. 00560081, Dukovany, částku 79 497,-Kč.  

Starosta obce informoval přítomné zástupce TJ Vladislav, že se na případné další investice 

nabízí možnost využití dotace z Národní sportovní agentury v rámci programu „Rozvoj 

místních sportovišť a zázemí – Kabina“. 

Zastupitelstvo městyse schválilo poskytnutí finančního příspěvku ve výši 55.000,-Kč. 



Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

5. Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo zprávu o přezkoumání hospodaření městyse 

Vladislav za rok 2020. (v 17:08 odešla z jednání MUDr. Dana Augustinová, vrátila se v 17:11. 

Nebyla přítomna v době hlasování) 

Pro: 11, proti: 0, zdržel se: 0 

 

6. Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo závěrečný účet městyse Vladislav za rok 2020. 

Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

7. Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo účetní závěrku městyse za rok 2020 

Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

8. Zastupitelstvo městyse projednalo návrh na budoucí uspořádání silniční sítě a to po 

vybudování obchvatu městyse Vladislav. Po uvedení stavby „I/23 Vladislav obchvat“ do 

provozu dojde k úpravě stávající silniční sítě na území městyse Vladislav a to tak, že část silnice 

I/23 ve směru do obce Vladislav v části od železničního přejezdu u bývalého nádraží až po 

odbočku na Hostákov bude zařazena do místních komunikací ve vlastnictví obce a část od 

odbočky na Hostákov směr Brno bude v majetku Kraje Vysočina. Převzetí části současné  

komunikace I/23 bude realizováno až po dokončení stavby obchvatu Vladislavi. 

Zastupitelstvo se usneslo na vydání předběžném souhlasu s převzetím nově zatříděné místní 

komunikace do vlastnictví a správy.  

Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

Jan Havlena   MUDr. Dana Augustinová  MUDr. Eva Lisá 

starosta   ověřovatel    ověřovatel 

 

 


